
2024 年 11 月 

新潟県統一模試 

受験者各位 

上越市ラーバンセンター 駐車場所についてのお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 11 月 10 日（日）上越市ラーバンセンターで行われる「中 3 第 6 回新潟県統一模試」につ

いて、お知らせいたします。 

 施設の建物付近には駐車場がございますが、未舗装の部分は他の施設の敷地となっており

ます。送迎のため駐車される場合は、会場建物の正面入口付近のスペース （地図上の赤丸部

分）をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 



 

ラーバンセンターでご受験の皆さんへ 
 

 

ラーバンセンターは土足厳禁の会場となります。 

当日は、内履きと外履き入れを持参のうえご受験下さい。 
 

 

 

 

 
 

新潟県統一模試会 


